电话：400-668-3935

官网地址：http://www.qiguanbao.com

电子邮件：support@qiguanbao.com

服务协议

序号：BJ-YJM-2020111370006

购买方（以下简称“甲方”）：北京创联致信科技有限公司

服务方（以下简称“乙方”）：成都云积木软件有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，在平等、自愿、共赢的基础上，经甲、乙

双方友好协商，就需求调整事宜达成共识，并形成协议共同遵守。协议内容如下：

第一条 调整内容、费用

1.1 服务产品：云积木企管宝云管理平台软件 v5.0

1.2 调整内容：详见《附件》；

1.3 调整费用：1,275 元，大写：壹仟贰佰柒拾伍元整（含 6%增值税专用发票）。

第二条 支付

2.1 支付方式：甲方一次性期支付调整费用；

协议签订后的 3个工作日内，甲方向乙方支付调整费用 1,275元（大写: 壹仟贰佰柒拾伍元整），

乙方在收到甲方款项后启动系统需求调研、开发工作；

2.2 支付途径：甲方以转账方式向乙方支付款项。乙方账户信息如下：

开 户 行：中国工商银行股份有限公司成都驿泉路支行

开户名称：成都云积木软件有限公司

帐    号：4402234109100030775

收件地址：成都市高新区天韵路 150号高新国际广场 D座 2号楼 205室

收件人：雷慈金（15208223563 ）

2.3 甲方开票信息如下：

单位名称：北京创联致信科技有限公司

纳税人识别号：91110108596007659D

开户银行： 中国民生银行北京东二环支行

银行账号：0148012830000756

地    址：北京市海淀区苏州街 3号 509-36

电    话：010-82746952

收件地址：北京市朝阳区大屯路金泉广场一单元 908

收件人：蔡建（13811719245）

第三条 调整周期：

3.1 协议签订后，以乙方收到有效协议和甲方款项后正式生效；

电话：400-668-3935

官网地址：http://www.qiguanbao.com

电子邮件：support@qiguanbao.com

3.2 需求签订后的 15个工作日后具备交付条件。

第四条 双方权利和义务

4.1 甲方自行提交需求调整申请并支付调整费用；

4.2 甲方提前备份系统数据；

4.3 乙方根据甲方调整需求，合理评估调整费用。

第五条 特别说明

5.1 甲方授权乙方，在本协议生效后访问甲方系统并开展工作，同时承诺乙方不承担任何责任；

5.2 乙方完成工作后及时通知甲方验收，验收通过同时甲方设置乙方的访问权限；

5.3 验收通过后甲方如期履行付款义务，否则甲方允许乙方停止服务（包括暂停甲方系统的使用）。

第六条 其它

6.1 本协议未尽事宜，可以补充协议的形式说明；

6.2 甲乙双方因本协议约定发生争议，应提交乙方所在地有管辖权的人民法院通过诉讼方式解决；

6.3 本协议一式两份，双方盖章后有效，甲、乙双方各持一份，具同等法律效力。

————以下为签字信息，无正文————

甲方（盖章）：北京创联致信科技有限公司

甲方代表：

联系电话：

联系邮箱：

签订日期：

乙方（盖章）：成都云积木软件有限公司

乙方代表：王杨治/系统实施顾问

联系邮箱：wangyangzhi@qiguanbao.com

联系电话：13541280631

签订日期：2020年 11月 13 日

电话：400-668-3935

官网地址：http://www.qiguanbao.com

电子邮件：support@qiguanbao.com

工作内容清单：

1：合同页签改造

增加一个是否归档的字段，这样合同管理员上传完合同扫描件后就会把他标记为以归档

2：原件扫描件内页签

3：日报领导批示资体变得显眼一些，数据源变更

4：日报评论要通知相关人，日报发起人，日报审批人，评论人